במקרה אחר שיתף מטופל צעיר את מטפלו במעשי קונדס שעשה עם חבריו, מעשים שסיכנו אותם ואף העמידו אותם בסכנת היתקלות עם המשטרה או עם גורמי אכיפה אחרים, והוסיף שבשל לחץ חברתי הוא מאמין כי יעשה זאת שוב. המטפלים שפנו אלינו תהו אם חובה עליהם לדווח על המעשים העתידיים הללו או אולי חובת הסודיות גוברת במקרים כאלה.

סעיף 262 בחוק העונשין, תשל"ז-1977, שכותרתו היא "אי־מניעת פשע", מטיל על כל אדם שיוודע כי עומד להתבצע פשע את החובה למנוע אותו:

מי שידע כי פלוני זומם לעשות מעשה פשע ולא נקט כל האמצעים הסבירים למנוע את עשייתו או את השלמתו, דינו - מאסר שנתיים.

נסביר כי עבירת "אי־מניעת פשע" היא עבירה מיוחדת, והאיל ובמקרה זה החוק דורש מאדם לעשות מעשה, בשעה שבדרך כלל החוק הפלילי אוסר עלינו לעשות מעשים מסוימים (מגנבה ועד רצח).